
VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V PRAZE 
FAKULTA CHEMICKO-INŽENÝRSKÁ 

A 

VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V PRAZE 
FAKULTA CHEMICKÉ TECHNOLOGIE 

A 

ÚSTAV MAKROMOLEKULÁRNÍ CHEMIE AV ČR, v. v. i. 

DÍLČÍ DOHODA O SPOLUPRÁCI 

PŘI USKUTEČŇOVÁNÍ 

DOKTORSKÉHO STUDIJNÍHO PROGRAMU 



Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Fakulta chemicko-inženýrská 
se sídlem Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 
IČO: 60461373 
zastoupená xxxxx, děkanem fakulty 
( dále jen „FCH/") 

a 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Fakulta chemické technologie 
se sídlem Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 
IČO: 60461373 
zastoupená xxxxx, děkanem fakulty 
( dále jen „FCHT') 

FCHT a FCHI dále jen „fakulty'' nebo samostatně „fakulta"

a 

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v.v.i. 
se sídlem Heyrovkého nám. 1888/2, 162 06 Praha 6, Břevnov 
IČO: 61389013 
zastoupená xxxxx, ředitelem 

( dále jen „pracoviště AV ČR") 

oba společně dále jen „spolupracující strany" 

uzavírají v souladu s ust. § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, s ust. § 78 a násl. zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o vysokých školách"), nařízením vlády č. 274/2016 Sb., 
o standardech pro akreditace ve vysokém školství (dále jen „nařízení vlády
č. 274/2016 Sb."), a nařízením vlády č. 275/2016 Sb., o oblastech vzdělávání ve vysokém
školství (dále jen „nařízení vlády č. 27512016 Sb."),

tuto 

Dílčí dohodu o spolupráci 
při uskutečňování doktorského studijního programu 

(dále jen „Dílčí dohoda") 

I. Úvodní ustanovení

2 



1. Spolupracující strany deklarují svůj zájem společně přispívat ke zvyšování kvality
a efektivity výzkumu a vývoje v České republice a spolupracovat vzájemně při vědecké
výchově studentů doktorských studijních programů.

2. Podle zákona o vysokých školách a nařízení vlády č. 274/2016 Sb., pokud má být
doktorský studijní program uskutečňován fakultou ve spolupráci s pracovištěm
Akademie věd České republiky (dále jen „AV ČR"), pak musí být zabezpečení studijního
programu doloženo dohodou s AV ČR a dohodou s pracovištěm AV ČR v postavení
veřejné výzkumné instituce.

3. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (dále jen ,,VŠCHT Praha") a AV ČR
uzavřely dne 26. 6. 2018 dohodu o spolupráci při uskutečňování doktorských studijních
programů (dále jen „Dohoda"), jejíž kopie tvoří přílohu této Dílčí dohody. Uzavřením
Dohody byl vytvořen právní základ spolupráce spolupracujících stran a stanoveny
zásady spolupráce smluvních stran a spolupracujících stran při uskutečňování
doktorských studijních programů v rámci udělené institucionální akreditace a/nebo na
základě udělené akreditace studijního programu (pokud oprávnění uskutečňovat
doktorský studijní program v dané oblasti vzdělávání nevyplývá z udělené institucionální
akreditace).

4. FCHI a FCHT uzavřely dne 19. 5. 2022 Smlouvu o vzájemné spolupráci při
uskutečňování doktorského studijního programu Léčiva a biomateriály.

5. Cílem této Dílčí dohody je, v návaznosti na uzavřenou Dohodu a v souladu s Dohodou,
dohodnout konkrétní formu a podmínky spolupráce při uskutečňování doktorského
studijního programu (dále jen „DSP").

li. Předmět dohody

1. Spolupracující strany se zavazují vzájemně spolupracovat při uskutečňování
doktorského studijního programu

Léčiva a biomateriály/Drugs and biomaterials, 

( dále jen „DSP") 

2. Spolupracující strany se dohodly, že pracoviště AV ČR bude školicím pracovištěm těch
studentů DSP (dále též „doktorandi"), jejichž školiteli budou zaměstnanci pracoviště
AV ČR a kteří budou v rámci studia v DSP realizovat svou tvůrčí činnost na pracovišti
AV ČR (dále též „školicí pracoviště AV ČR"), přičemž doktorandi budou studenty
fakult.

3. Spolupracující strany se zavazují v rámci své působnosti vymezené touto Dílčí dohodou
zajistit optimální personální, materiální a technické zabezpečení DSP.

3 



4. Spolupracující strany se zavazují aktivně spolupracovat při přípravě podkladů pro
přípravu žádosti o udělení akreditace DSP, jakož i v průběhu akreditačního řízení nebo
při procesech a řízeních souvisejícími se zajištěním oprávnění uskutečňovat DSP.

Ill. Organizační zajištění spolupráce 

1. Vzájemnou spolupráci spolupracujících stran podle této Dílčí dohody koordinují
a v záležitostech upravených touto dohodou jsou za spolupracující strany pověřeni
jednat proděkani pro vědu a výzkum fakult a člen kolegia ředitele pracoviště AV ČR
pověřený spoluprací s vysokými školami (dále jen „pověřené osoby Dílčí dohody").

2. Pověřené osoby Dílčí dohody společným jednáním přispívají k naplnění účelu této Dílčí
dohody a odstraňování případných překážek ve spolupráci spolupracujících stran dle
Dílčí dohody.

3. Spolupracující strany se zavazují řešit případné spory plynoucí z této Dílčí dohody
nejprve smírně, prostřednictvím pověřených osob Dílčí dohody.

4. V případě, že pověřené osoby spor nevyřeší, bude spor předán k rozhodnutí statutárním
zástupcům spolupracujících stran.

IV. Obecné podmínky spolupráce

1. Spolupracující strany jsou povinny při plnění této Dílčí dohody, jakož i při uskutečňování
DSP dle této Dílčí dohody, respektovat příslušné právní předpisy, zejména zákon
o vysokých školách, nařízení vlády č. 274/2016 Sb., nařízení vlády č. 275/2016 Sb.,
zákon č. 283/1992 Sb., o Akademii věd české republiky, ve znění pozdějších předpisů,
zákon č. 341 /2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Spolupracující strany se zavazují v záležitostech a jednáních týkajících se plnění této
Dílčí dohody, jakož i uskutečňování DSP dle této Dílčí dohody
a) respektovat vnitřní dokumenty VŠCHT Praha a fakult související se zajištěním

uskutečňování DSP, a to zejména:
- ,,Statut VŠCHT Praha",
- ,,Studijní a zkušební řád VŠCHT Praha",
- ,,Podmínky přijímání ke studiu a přijímací řízení na VŠCHT Praha",

b) respektovat vnitřní schvalovací postupy spolupracujících stran,
c) vzájemně se včas informovat o záležitostech souvisejících s plněním podmínek této

Dílčí dohody,
d) vzájemně respektovat své zájmy, ale zejména zájmy studentů.

V. Podmínky a zabezpečení spolupráce při uskutečňování DSP

4 



1. Do oborové rady DSP dle čl. li, odst. 1 jmenují děkani jednoho zástupce pracoviště AV
ČR. Tohoto zástupce navrhuje ředitel pracoviště AV ČR a složení oborové rady studijního
programu podléhá schválení vědecké rady (dále jen ,,VR") fakult, tj. jak vědecké rady
FCHI tak vědecké rady FCHT.

2. Při zveřejňování podmínek přijímacího řízení budou rámcová témata dizertačních prací
nabízená spolupracujícími stranami zveřejněna společně na veřejných internetových
stránkách obou fakult s uvedením názvu příslušného DSP, jména školitele a školicího
pracoviště. Zveřejňována jsou vždy rámcová témata, která školicí pracoviště řádně
doručí v dohodnutém formátu a termínu.

3. Přijímací řízení se bude řídit vnitřním předpisem VŠCHT Praha „Podmínky přijímání ke
studiu a přijímací řízení na VŠCHT Praha", případně a v případě přihlášení uchazeče,
který si pro studium v DSP zvolil rámcové téma nabízené pracovištěm AV ČR, jmenuje
děkan fakulty, na kterou se uchazeč hlásí, členem přijímací komise alespoň jednoho
zástupce pracoviště AV ČR.

4. Školitele na návrh školicího pracoviště jmenuje děkan příslušné fakulty; jmenování
školitele, který nebyl řádně jmenován docentem nebo profesorem, bude podmíněno
schválením VR příslušné fakulty na dané téma dizertační práce.

5. Působení a povinnosti školitele při naplňování podmínek studia v DSP se budou řídit
vnitřním předpisem VŠCHT Praha „Studijní a zkušební řád VŠCHT Praha".

6. Náklady spojené s činností školitelů, tvůrčí činností doktorandů při přípravě dizertační
práce a působením doktorandů na pracovišti AV ČR nese pracoviště AV ČR, které
doktorandům zajistí materiální, provozní a technické zabezpečení jejich tvůrčí činnosti.

7. Náklady spojené se zajištěním výuky odborných studijních předmětů DSP
a administrativním zajištěním studia doktorandů nese příslušná fakulta a VŠCHT Praha.

8. Státní doktorské zkoušky a obhajoby dizertačních prací doktorandů se budou řídit
vnitřním předpisem VŠCHT Praha „Studijní a zkušební řád VŠCHT Praha"; v případě
obhajoby dizertačních prací studentů DSP, jejichž školicím pracovištěm je pracoviště
AV ČR, jmenuje děkan příslušné fakulty na návrh příslušné oborové rady DSP členem
příslušné komise zástupce pracoviště AV ČR.

VI. Postavení doktorandů studujících dle této Dílčí dohody

1. Doktorandi plní své studijní povinnosti v souladu s individuálním studijním plánem
schváleným oborovou radou příslušného DSP.

2. Doktorandi jsou studenty VŠCHT Praha se všemi právy a povinnostmi studentů VŠCHT
Praha vyplývajícími z vnitřních předpisů fakulty, jejíž jsou studentem a vnitřních
dokumentů VŠCHT Praha, a to zejména z následujících:

- ,,Statut VŠCHT Praha",
- ,,Studijní a zkušební řád VŠCHT Praha",
- ,,Stipendijní řád VŠCHT Praha",
- ,,Disciplinární řád pro studenty VŠCHT Praha a jejích fakult",

5 



- ,,Pravidla pro předkládání a zveřejňování dizertačních prací na VŠCHT Praha",
- ,,Pravidla pro užívání počítačů a počítačové sítě na VŠCHT Praha",
- ,,Podmínky studia cizinců studujících na VŠCHT Praha".

Dodržování souladu průběhu studia doktoranda s těmito předpisy zajistí příslušná 
fakulta. 

3. Doktorandi působící na školicím pracovišti AV ČR v souladu s touto Dílčí dohodou jsou
povinni řídit se předpisy, které se vztahující k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a
dalšími předpisy, které upravují podmínky působení doktorandů jako studentů na
pracovišti AV ČR; zejména:

a) Pracovní řád ÚMCH AV ČR
b) Etický kodex výzkumných pracovníků v AV ČR
c) Vnitřní mzdový předpis
d) Místní provozní bezpečnostní předpis: Zajištění bezpečnosti při laboratorních
činnostech

a dalšími aktuálně platnými předpisy a interními smerrncemi upravujícími zejména 
bezpečnost práce, vědeckou a publikační činnost atp. 

Dodržováním těchto předpisů doktorandy zajistí školicí pracoviště AV ČR. 

4. Po řádném ukončení studia v DSP dle této Dílčí dohody uděluje absolventům
akademický titul a doklad o ukončení studia a o získání příslušného akademického titulu
vydává VŠCHT Praha; ve vysokoškolském diplomu absolventů bude uveden název
školicího pracoviště AV ČR.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dílčí dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Každá ze smluvních stran může tuto Dílčí dohodu vypovědět, a to i bez udání důvodu.
Výpověď musí být vyhotovena písemně. Výpovědní doba činí 1 rok, není-li ve výpovědi
stanovena doba delší; výpovědní doba začíná běžet počínaje prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Součástí výpovědi musí být ustanovení zabezpečující podmínky pro úspěšné ukončení
studia studentů již přijatých ke studiu v příslušném DSP. Tato Dílčí dohoda může být
ukončena také písemnou dohodou smluvních stran.

3. Změny této Dílčí dohody lze provést pouze písemnými číslovanými dodatky
vyhotovenými ve čtyřech stejnopisech, podepsanými statutárními zástupci
spolupracujících stran.

4. Tato Dílčí dohoda se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

5. Tato Dílčí dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
nabytí právní moci rozhodnutí o udělení akreditace doktorského studijního programu.
Smluvní strany ujednávají, že VŠCHT Praha tuto Dílčí dohodu uveřejnění v registru

6 



smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování smluv a o registrací smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. Pro účely jejího uveřejnění 
nepovažují smluvní strany nic z obsahu této Dílčí dohody, ani z metadat k ní se vážících, 
za vyloučené z uveřejnění. Současně se smluvní strany dohodly na tom, že nenabyde
li právní moci rozhodnutí o udělení akreditace doktorského studijního programu do 31. 
12. 2023, její platnost bude automaticky ukončena uplynutím dne 31. 12. 2023.

V Praze dne: 9.6.2022 

Fakulfachemicko-inženýrská 
VŠCHT Praha 
xxxxx
Funkce:děkan 

F�kulta chemické technologi,' 
VSCHT Praha 
xxxxx
Funkce:děkan 

V Praze dne: 20.5.2022 

7 

Ustav makromolekulární chemie 
AV ČR, v.v'.i. 
xxxxx
Funkce: ředitel 



AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY 

A 

VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V PRAZE 

DOHODA O SPOLUPRÁCI 

PŘI USKUTEČŇOVÁNÍ 

DOKTORSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

2018 



Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
se sídlem Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 
IČO: 60461373 
zastoupená xxxxx, rektorem 

(dále jen „VŠCHT Praha") 

a 

Česká republika - Akademie věd České republiky 
se sídlem Národní 3, 117 20 Praha 1 
IČO: 60165171 
zastoupená xxxxx, předsedkyní 

(dále jen „AV ČR") 

oba společně dále jen „smluvní strany" 
každý jednotlivě dále jen „smluvní strana" 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, s ust. § 78 a n·ásl. zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o vysokých školách"), nařízením vlády č. 274/2016 Sb., 
o standardech pro akreditace ve vysokém školství (dále jen „nařízení vlády
č. 274/2016 Sb."), a nařízením vlády č. 275/2016 Sb., o oblastech vzdělávání ve vysokém
školství (dále jen „nařízení vlády č. 275/2016 Sb."),

tuto 

Dohodu o spolupráci 
při uskutečňování doktorských studijních programů 

(dále jen „dohoda") 

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany deklarují svůj zájem společně přispívat ke zvyšování kvality a efektivity
výzkumu a vývoje v České republice a spolupracovat při uskutečňování doktorských
studijních programů ve vzájemné spolupráci fakult VŠCHT Praha a pracovišť AV ČR s
postavením veřejné výzkumné instituce.

2. Podle zákona o vysokých školách a nařízení vlády č. 274/2016 Sb., pokud je nebo má
být doktorský studijní program uskutečňován vysokou školou ve spolupráci s pracovišti
AV ČR, pak musí být zabezpečení studijního programu doloženo dohodou s AV ČR
a dohodou s pracovišti AV ČR s postavením veřejné výzkumné instituce.

2 



3. Cílem této dohody je vytvořit právní základ spolupráce smluvních stran
při uskutečňování doktorských studijních programů v rámci udělené institucionální
akreditace a/nebo na základě udělené akreditace studijního programu (pokud oprávnění
uskutečňovat studijní program daného typu v dané oblasti vzdělávání nevyplývá
z udělené institucionální akreditace).

4. Tato dohoda stanoví zásady spolupráce smluvních stran při akreditaci a uskutečňování
doktorských studijních programů.

5. Smluvní strany jsou povinny při plnění této dohody respektovat příslušné právní
předpisy, zejména zákon o vysokých školách, nařízení vlády č. 274/2016 Sb., nařízení
vlády č. 275/2016 Sb., zákon č. 283/1992 Sb., o Akademii věd České republiky,
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných
institucích, ve znění pozdějších předpisů, jakož i příslušné vnitřní předpisy VŠCHT
Praha, a to zejména „Studijní a zkušební řád VŠCHT Praha".

li. Podmínky dílčí dohody a spolupráce při akreditaci

1. Konkrétní formy a podmínky spolupráce fakulty VŠCHT Praha a pracoviště AV ČR (dále
jen „spolupracující strany") budou dohodnuty v dílčí dohodě o vzájemné spolupráci
při uskutečňování konkrétních doktorských studijních programů (dále jen „dílčí
dohoda") na základě této dohody a v souladu s touto dohodou. Ta bude uzavřena,
pokud příslušná fakulta VŠCHT Praha předpokládá vzájemnou spolupráci
s pracovištěm AV ČR pro konkrétní doktorský studijní program.

2. Dílčí dohoda musí obsahovat zejména souhlas oprávněných zástupců spolupracujících
stran se spoluprací při uskutečňování doktorských studijních programů a dohodu
spolupracujících stran o podmínkách spolupráce v rámci oborové rady programu,
přijímání studentů do doktorského studijního programu, postavení studentů a školitelů
a jejich právech a povinnostech a materiálním a technickém zabezpečení doktorských
studijních programů, při jejichž uskutečňování bude pracoviště AV ČR spolupracovat.

3. Smluvní strany a spolupracující strany budou aktivně spolupracovat na přípravě
podkladů pro udělení příslušné akreditace doktorských studijních programů v rozsahu
a specifikaci vyžadovaných příslušnými právními předpisy, a budou dodržovat vnitřní
schvalovací postupy smluvních stran i příslušných spolupracujících stran potřebné
k uzavření dílčí dohody a k udělení příslušné akreditace.

Ill. Podmínky spolupráce při uskutečňování doktorských studijních programů 

1. Smluvní strany a spolupracující strany budou při organizaci a uskutečňování
doktorských studijních programů postupovat podle těchto dohodnutých zásad:

a) v oborové radě pro doktorské studijní programy uskutečňované ve spolupráci
s pracovišti AV ČR budou mít zastoupení obě spolupracující strany, přičemž
spolupracující pracoviště AV ČR bude mít v oborové radě alespoň jednoho
zástupce,

3 



b) členy oborové rady za spolupracující pracoviště AV ČR navrhuje statutární orgán
příslušného pracoviště AV ČR; složení oborové rady studijního programu podléhá
schválení příslušných orgánů VŠ,

c) při přijímacím řízení do doktorského studijního programu budou smluvní strany
vzájemně respektovat své zájmy, a zejména zájmy studentů; při zveřejnění
podmínek přijímacího řízení bude uveden název doktorského studijního programu,
rámcové téma dizertační práce se jménem školitele a školícího pracoviště, kterým
je zpravidla pracoviště školitele; rámcová témata dizertačních prací spolupracujících
stran budou zveřejněna společně; v případě přihlášky uchazeče k doktorskému
studiu na pracovišti AV ČR bude mít spolupracující pracoviště AV ČR v přijímací
komisi minimálně jednoho svého zástupce,

d) studium v doktorském studijním programu bude na pracovišti AV ČR probíhat pod
vedením školitele, kterého na návrh školícího pracoviště jmenuje děkan fakulty
VŠCHT Praha, přičemž jmenování školitele, jemuž nebylo ukončeno habilitační
řízení, je podmíněno schválením vědecké rady spolupracující fakulty VŠCHT Praha
pro příslušný akreditovaný studijní program a dané téma dizertační práce,

e) finanční zajištění věcných nákladů doktorského studia bude předmětem dílčích
dohod dle čl. li této dohody,

f) studium v doktorském studijním programu na pracovišti AV ČR nebude studentům
na újmu, pokud se týče rovnosti jejich práv a povinností jako studentů VŠCHT Praha,

g) řízení o obhajobě dizertačních prací studentů doktorských studijních programů na
pracovišti AV ČR a jejich státní doktorské zkoušky se řídí§ 47 odst. 4 a násl. zákona
o vysokých školách,§ 53 zákona o vysokých školách a vnitřním předpisem VŠCHT
Praha „Studijní a zkušební řád VŠCHT Praha"; v případě obhajoby dizertačních
prací studentů doktorských studijních programů na pracovišti AV ČR a jejich státní
doktorské zkoušky bude mít spolupracující pracoviště AV ČR v příslušných komisích
své zastoupení,

h) ve vysokoškolském diplomu bude uveden název pracoviště AV ČR, které v rámci
spolupráce při uskutečňování doktorského studijního programu bylo školícím
pracovištěm studenta.

IV. Ostatní ujednání

1. Za VŠCHT Praha je ve věcech upravených touto dohodou oprávněn jednat rektorem
pověřený prorektor VŠCHT Praha.

2. Za AV ČR je ve věcech upravených touto dohodou oprávněn jednat pověřený člen
Akademické rady AV ČR.

3. Spolupráce smluvních stran dle této dohody nezabraňuje obdobné spolupráci každé
smluvní strany s jinými vysokými školami, případně právnickými osobami, které se
zabývají vzdělávací a tvůrčí činností.

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory, plynoucí z této dohody, nejprve smírně,
prostřednictvím pověřených osob.

4 



V. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Každá ze smluvních stran může tuto dohodu vypovědět, a to i bez udání důvodu.
Výpověď musí být vyhotovena písemně. Výpovědní doba činí 1 rok, není-li ve výpovědi
stanovena doba delší; výpovědní doba začíná běžet počínaje prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Součástí výpovědi musí být ustanovení zabezpečující podmínky pro úspěšné ukončení
studia studentů již přijatých ke studiu v příslušném doktorském studijním programu. Tato
dohoda může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran.

3. Změny této dohody lze provést pouze písemnými číslovanými dodatky vyhotovenými
ve čtyřech stejnopisech, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Zánikem této dohody v souladu s čl. V odst. 2 nezanikají dílčí dohody uzavřené mezi
jednotlivými pracovišti AV ČR a VŠCHT Praha v souladu s § 81 odst. 2 zákona o
vysokých školách, nestanoví-li tato dílčí dohoda jinak.

5. Smluvní strany se dohodly, že touto dohodou se nahrazuje Dohoda o vzájemné
spolupráci při uskutečňování doktorských studijních programů, uzavřená
mezi smluvními stranami dne 20. 4. 1999.

6. Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré úkony související
s uveřejněním této dohody v registru smluv zajistí AV ČR.

VŠCHT Praha 
Jméno: xxxxx
Funkce: rektor 

5 

V Praze dne: 26.6.2018 V Praze dne: 26.6.2018

ČR - Akademie věd České republiky 
Jméno: xxxxx
Funkce: předsedkyně 




